

Warszawa, dnia 2 lutego 2018 roku

dot.: numer sprawy: 14/BA/PN/2017

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a, 2, 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców i dokonuje modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Wymianę okien i drzwi zewnętrznych w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie, al. Niepodległości 208**”; numer sprawy: 14/BA/PN/2017, ogłoszenie o zamówieniu numer 2017/S 176-359834 z dnia 14-09-2017 r.

Pytanie nr 65

Zamawiający pismem z dnia 5.01.2018r udzielił wyjaśnień na pytania oferentów i modyfikacji SIWZ, „Załączniki do SOPZ od nr 1 do nr 27- **zmienione dnia 05.01.2018r** z adnotacją:

Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Modyfikacja SIWZ - Korekta nr 1 Załączników od nr 1 do 27 do SOPZ z dnia 5.01.2018r nie uwzględnia w zasadzie istotnych zmian, jakie zostały zawarte w dotychczasowych modyfikacjach. SIWZ (odpowiedziach na zapytania).

Projekt architektoniczny stolarki pozostał w pierwotnym kształcie projektowym i opisie, choć opatrzone ją napisem " **zmieniono dn. 5.01.2018r** ."

Zmiana dotyczy jedynie załącznika nr 26 do SOPZ w zakresie :

1) informacji o dopuszczeniu wykonania stolarki antywłamaniowej RC3 z profili aluminiowych, co zostało już ujęte w modyfikacji SIWZ (odpowiedzi na zapytania) w piśmie z dn. 5.01.2018r .

i

2) wpisu dotyczącego wymogu „... że roboty konserwatorskie będzie prowadzić osoba posiadająca wyłącznie takie uprawnienia." Wymóg ten (w pierwotnym kształcie) został usunięty co potwierdza modyfikacja SIWZ (odpowiedź na zapytania) z dnia 18.10.2017r.

W związku z powyższym rodzi się wiele wątpliwości i pytań.

Jaki status mają dotychczasowe zmiany i modyfikacje SIWZ (dotyczące wszystkich 63-ch wyjaśnień Zamawiającego). Czy są w dalszym ciągu aktualne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie modyfikacje i wyjaśnienia dokonane w zakresie projektu i Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) zostały uwzględnione w zamieszczonej na stronie BIP Zamawiającego dokumentacji z dnia 5 stycznia 2018 r.

Pytanie nr 66

Zamawiający dopuszcza wykonanie stolarki RC3 z profili aluminiowych. Wykonanie stolarki RV3 z profili aluminiowych spowoduje zwiększenie kosztów realizacji robót. Czy Zamawiający zwiększy wartość całego przedsięwzięcia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Postępowanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, w związku z czym Zamawiający nie zwiększy kwoty jaką może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 67

Czy zapis dotyczący wymogów uprawnień Kierownika Budowy określony w modyfikacji SIWZ z dn. 18.10.2017 "Wykonawca robót ustanawia Kierownika Budowy. W realizacji niniejszego zadania funkcje kierownika Budowy może pełnić osoba posiadająca wymagane prawem uprawnienia budowlane o specjalności

konstrukcyjno-budowlanej oraz być członkiem Izby Samorządu Zawodowego „jest w dalszym ciągu obowiązujący.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w pkt 1.5 Załącznika nr 26 do SOPZ – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych . tj.: *W realizacji niniejszego zadania funkcję Kierownika Budowy może pełnić osoba posiadająca wymagane prawem uprawnienia budowlane o specjalności konstrukcyjno – budowlanej oraz być członkiem Izby Samorządu Zawodowego, a roboty konserwatorskie będzie prowadzić osoba posiadająca wyłącznie takie uprawnienia, zamieszczone na stronie BIP Zamawiającego w dniu 5 stycznia 2018 r.*

Zamawiający dokonał następującej modyfikacji SIWZ:

I. Pkt 2.16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

- „Ofertę należy złożyć w kopercie:
- 1) zamkniętej i opieczątowanej w sposób uniemożliwiający jej otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawcę zabezpieczeń,
 - 2) opatrzonej dokładnym adresem i numerami telefonów wykonawcy (dopuszcza się odcisk pieczęci),
 - 3) zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i oznaczonej następująco:

Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego

numer sprawy: 14/BA/PN/2017

„Nie otwierać przed 2 marca 2018 r. godz. 10:30”

Ofertę należy złożyć w pokoju nr 210

II. Pkt 13.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu **2 marca 2018 r.** o godz. 10:00”.

Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść wyjaśnień i modyfikacji SIWZ oraz sprostowanie ogłoszenia zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>

